01.12.2021 г. №101

О внедрении
целевой модели наставничества

На основании приказа муниципального казенного учреждения Комитет образования
муниципального      района «Хилокский район»  от «29» ноября 2021 года №205 «О
внедрении целевой модели наставничества в образовательной организации»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель
наставничества» - Будаеву Татьяну Николаевну
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель
наставничества»

- Жуковец Татьяна Александровна – учитель русского языка и литературы

- Шаньгина Ольга Николаевна – учитель начальных классов

- Гвоздеву Татьяну Владимировну – учителя химии и биологии

3. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на заседании
педагогического совета организации – 29.12.2021 г.
Ответственный Полякова С.В.

4. Разработать Положение о наставничестве.
Ответственный – Полякова С.В.

5. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета
организации – 29.12.2021 г..

Ответственный Полякова С.В.
6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

                   Директор                                       С.В.Полякова
                  Ознакомлены

                                   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №18 с.Харагун

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №18 с.Харагун

                             Протокол заседания Педагогического совета

29.12.2021 г.                                                                                                №2

Присутствовали:30 человек, отсутствовало 3 человека по болезни

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели
наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Полякову Светлану Владимировну о  концепции целевой модели наставничества.
2. Михайлову Татьяну Николаевну о плане реализации целевой модели
наставничества в образовательной организации.
3. Полякову Светлану Владимировну о  Положении о наставничестве.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять план реализации целевой модели наставничества:
Решение принято: «за» - 29 чел., «против» -0, «воздержались» -1 чел.

Председатель Педагогического совета Полякова С.В.
Секретарь Педагогического совета Власова О.О.
С протоколом ознакомлены:

                    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №18 с.Харагун

ПРИКАЗ

30.12.2021 г                                                                                                                №104

Об утверждении плана
реализации целевой модели наставничества и начале реализации проекта

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МБОУ СОШ №18
с.Харагун от «29»декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.
2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 10.01.2022 года .
Ответственный  -Будаева Татьяна Николаевна
3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании
Педагогического совета №4
4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

                    Директор                                       С.В.Полякова

                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №18 с.Харагун

ПРИКАЗ

30.12.2021 г                                                                                                                №105

Об утверждении Положения о наставничестве

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МБОУ СОШ №18 с.Харагун  в
соответствии  с  протоколом Педагогического совета от «29» декабря 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 30.12.2022 года.
Ответственный - Будаева Татьяна Николаевна
2. Утвержденное положение донести до сведения 10.01.2022 года .
Ответственный -  Будаева Татьяна Николаевна
3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

                    Директор                                       С.В.Полякова

	О внедрении

		2022-04-06T20:32:29+0900
	с.Харагун Хилокский район Забайкальский край
	Полякова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью